34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 158,661.625509.084008 48 3305.4504040.00%

Despacho : 0235314 Cant: 8 -

34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 1,051,133.235509.0840053 318 3305.4504040.00%

Despacho : 0235314 Cant: 53 -

73285044021227
20/07/2023

36,293.85Perc.IVA

SUBTOTAL 1,209,794.85
I.V.A.INSCRIP.  % 254,056.92

TOTAL 1,549,385.36

21152958 CAE

PESOS UN MILLON QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 36/100

$

$

$

$

21

$

49,239.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 409.39 924 0.14 1648.35

902 0.90 10888.15 901 3.00 36293.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 45/100 DOLARES tipo de cambio: